- 1 -

2020年５月８日

各 位

会 社 名 エヌアイシ・オートテック株式会社

代表者名 代表取締役会長 西川 浩司

（コード：５７４２、東証ＪＡＳＤＡＱスタンダード ）

問合せ先 執行役員管理部長 藤井 透

     （TEL．０７６-４２５-０７３８）

2020年 3月期連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

2020年２月12日に公表しました2020年３月期通期連結業績予想値と本日公表の実績値に差異が生じました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2020年３月期通期連結業績予想値と実績値との差異（2019年４月１日～2020年３月31日）

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益
親 会 社 株 主
に 帰 属 す る
当 期 純 利 益

１ 株 当 た り
連 結
当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想（Ａ） 6,960 142 145 74 13.64

実  績 値  （Ｂ） 6,614 192 176 100 18.43

増  減 額（Ｂ－Ａ） △ 346 50 31 26

増  減 率  （％） △ 5.0％ 35.2％ 21.4% 35.1%

(ご参考）前期連結実績
( 2 0 1 9 年 ３ 月 期 ）

8,715 738 746 492 90.36

２．差異の理由

2020 年３月期の連結業績につきましては、売上高は前回予想を下回ったものの、営業利益、経常利益、

親会社株主に帰属する当期純利益は、生産性向上活動による製造原価低減に努めたほか、販売管理費の見直

しによる改善効果によって、予想値を上回りました。

以 上